



Republic of the Philippines
DEPARTMENT OF HEALTH
Center for Health Development for Davao Region
Southern Philippines Medical Center
J. P. Laurel Avenue, Davao City
Tel. Nos. 227-27-31; Fax No. 221-7029



BID BULLETIN NO. 2

(April 20, 2021)

LAUNDRY SERVICES

Bid No: 2021-04-03-028 (ABC No. 2021-002)

This BID BULLETIN No. 2 is issued to modify or revise the *Bid Data Sheet* and clarify other requirements of the abovementioned project. This modification shall prevail and form an integral part of the Bidding Documents.

a. Bid Data Sheet

Under the Bid Data Sheet Clause 19.3 indicate the breakdown of items to bid, as follows:

1	LOT 1 (Per Kg)				
	Coco Towel	24,172	kg	28.00	676,816.00
	Eye Sheet	734	kg	28.00	20,552.00
	Spinal Sheet	697	kg	28.00	19,516.00
	Laundry Bag	5,766	kg	28.00	161,448.00
				Sub-Total	878,332.00
2	LOT 2 (Per Kg)				
	Diaper	5,052	kg	28.00	141,456.00
	Flannel	5,940	kg	28.00	166,320.00
	Leggings	7,176	kg	28.00	200,928.00
	Wrapper	13,175	kg	28.00	368,900.00
	Uro Drape	118	kg	28.00	3,304.00
	Curtains	1,187	kg	28.00	33,236.00
	Table Cloth	184	kg	28.00	5,152.00
				Sub-Total	919,296.00
3	LOT 3 (Per Piece)				
	Draw Sheet	29,174	pc	5.51	160,748.74
	Bedside Screen	69	pc	9.92	684.48
	Woolen Blanket	10,775	pc	9.92	106,888.00
	Bath Towel	3,178	pc	5.27	16,748.06
	Hand Towel	9,612	pc	2.76	26,529.12
	Pillow Case	18,961	pc	4.19	79,446.59
	Crib Cover	642	pc	6.17	3,961.14



Republic of the Philippines
DEPARTMENT OF HEALTH
 Center for Health Development for Davao Region
Southern Philippines Medical Center
 J. P. Laurel Avenue, Davao City
 Tel. Nos. 227-27-31; Fax No. 221-7029



	Hand Towel	9,612	pc	2.76	26,529.12
	Pillow Case	18,961	pc	4.19	79,446.59
	Crib Cover	642	pc	6.17	3,961.14
				Sub-Total	234,257.39
4	LOT 4 (Per Piece)				
	Stretcher Cover	70,442	pc	9.92	698,784.64
	Patient Gown	650,546	pc	5.35	3,480,421.10
	Referral Gown	156,125	pc	6.62	1,033,547.50
	Camisa	87,728	pc	7.55	662,346.40
	Pajama	88,257	pc	7.55	666,340.35
				Sub-Total	6,541,439.99
5	LOT 5 (Per Piece)				-
	Bed Sheet	555,858	pc	10.57	5,875,419.06
	OR Gown	276,338	pc	7.17	1,981,343.46
	Lap Sheet	17,151	pc	10.03	172,024.53
	Major Pack	3,227	pc	10.20	32,915.40
				Sub-Total	8,061,702.45
			1 Year	Grand Total	16,795,776.57

All other provision of the bidding documents which are not affected shall remain in effect.

For guidance and information of all concerned.


ATTY. OSCAR P. MATA, CPA
 Chairman, Bids and Awards Committee III